

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

100490

Dodavatel: KALISTVÍ - NATĚRAČSTVÍ Miroslav Macháček Brandtova 67, 695 04 Hodonín IČO: 15538338 tel.: 515 351 527, 721 770 584	IČ: 15538338 DIČ:	Faktura číslo: 08/015 Druh dodávky (kód): Konstantní symbol: Forma úhrady: p.p.
--	----------------------	--

Peněžní ústav: FIO Banka	Odběratel: INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA HODONÍN,
Číslo účtu: 2600823843 2010	příspěvková organizace
Příjemce:	Lipová alej 3756/21,
Registrace: ZU Hodonín	695 03 Hodonín
ŽL č.č.9007/07	IČ: 00838225 DIČ: CZ00838225
Objednávka číslo (KS):	Datum splatnosti: 20.8.2015
Dodací list číslo:	Datum UZP:
	Datum vystavení:
	Datum odeslání faktury: 6.8.2015

Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem
-----------------------------------	----------	-----------------------	------------------------	------------------	-------------	----------------

Vybrané peníze na poškozenou malbu

Učebna č. 12	-	23 m ²				700,-Kč
č. 13	-	33 m ²				1100,-
č. 208	-	10 m ²				300,-
č. 306	-	50 m ²				1500,-
č. 308	-	10 m ²				330,-
č. 319	-	30 m ²				900,-

úhrada od řetku

4 830,-

Část. malba dalších tříd celkem 122m²

bílý tón	x	26,-Kč / m ²	+	penetr.		4148,-
4x WC + umyv.		154,5 m ²		"		5253,-
Vestibul - chodba		28,-Kč / m ²	+	"		
	x	=91 m ²				2730,-

Natěrač. práce

Nátěr olej. soklu	5,25 m ²	x	160,-Kč / m ²		840,-
2x zérubně			165,-Kč / kus		330,-
1x dveře	4 m ²	x	165,-Kč / m ²		660,-
Opravy maleb a nátěrů chodby + schod.			2 prac. hod		320,-
Přípr. práce vč. zedn. zapravení					560,-
Připoč. položky na akci					280,-

ZAPLACENO Z PROVOZU

Komerční banka, pob. Hodonín

dne: 7-08-2015

Celkem k úhradě 19951,-Kč

KALISTVÍ - NATĚRAČSTVÍ
Miroslav Macháček
Brandtova 67, 695 04 Hodonín
IČO: 15538338
tel.: 515 351 527, 721 770 584

Nejsem plátcem DPH

Zboží vč. faktury převzal:

razítko a podpis dodavatele: